
Naam:	 Klas:

1.	 Over de activiteit

a.	 Ik ga deelnemen aan:

	          open dag

	          meeloopdag

	          proefstudeerdag

	          online activiteit

	          anders, namelijk:

b.	 Naam hogeschool/universiteit:

c.	 Naam opleiding:

d.	 Plaats:

e.	 Datum:

f.	 Tijd:

g.	 Aangemeld:

	          ja

	          nee

	          niet nodig

h.	 Ik ga:

	          alleen

	          met ouders/verzorgers

	          vrienden

	          anders, namelijk

2.	 Ik neem deel aan deze activiteit, omdat

open dag/meeloopdag/
proefstudeerdag/online activiteit

Voorbereidingsopdracht ww

w.havohbo.nl



3. Op deze vragen wil ik antwoord hebben, nadat ik aan de activiteit heb deelgenomen:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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